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1.13

1.13.01 DINAS KESEJAHTERAAN SOSIAL, TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

Sosial

Kode
Rekening

 Jumlah (Rp.)
Uraian

1 2 3

Sebelum
Perubahan

Setelah
Perubahan

Bertambah/(Berkurang)

(Rp) %

4 5 6
PENDAPATAN DAERAH4

pendapatan asli daerah4 1

Dana Perimbangan4 2

Lain-lain pendapatan daerah yang sah4 3

JUMLAH PENDAPATAN

12.407.072.050,00BELANJA  DAERAH 14.009.154.750,00 1.602.082.700,00 12,915

3.118.449.400,00Belanja Tidak Langsung 3.270.532.100,00 152.082.700,00 4,875 1

3.118.449.400,005 Belanja pegawai 3.270.532.100,00 152.082.700,00 4,871 1

9.288.622.650,00Belanja Langsung 10.738.622.650,00 1.450.000.000,00 15,615 2

266.560.000,005 Belanja pegawai 279.260.000,00 12.700.000,00 4,762 1

8.813.719.850,005 Belanja barang dan jasa 10.261.569.850,00 1.447.850.000,00 16,422 2

208.342.800,005 Belanja modal 197.792.800,00 (       10.550.000,00) (      5,06)2 3

12.407.072.050,00JUMLAH BELANJA 14.009.154.750,00 1.602.082.700,00 12,91

SURPLUS / (DEFISIT) (    1.602.082.700,00) 12,91



Kode
Rekening

 Jumlah (Rp.)
Uraian

1 2 3

Sebelum
Perubahan

Setelah
Perubahan

Bertambah/(Berkurang)

(Rp) %

4 5 6
Penerimaan Pembiayaan Daerah6 1

JUMLAH PENERIMAAN DAERAH

Pengeluaran Pembiayaan Daerah6 2

JUMLAH PENGELUARAN DAERAH

PEMBIAYAAN NETTO

Rencana Pelaksanaan Perubahan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah Per Triwulan

URAIAN
TRIWULAN

JUMLAH

0,00

916.264.200,00

5.899.177.854,00

0,00

0,00

Sekretaris Daerah Kabupaten Jembrana

Gede Gunadnya, SH.MH___________________
NIP. 19561231 198303 1 436

Menyetujui

NO

1.

2.1

2.2

3.1

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

Penerimaan Pembiayaan

Pengeluaran Pembiayaan3.2

I II III IV

0,00

1.098.457.800,00

1.489.826.048,00

0,00

0,00

0,00

565.723.150,00

1.786.801.748,00

0,00

0,00

0,00

690.086.950,00

1.562.817.000,00

0,00

0,00

1 2 3 4 5 6 7

0,00

3.270.532.100,00

10.738.622.650,00

0,00

0,00

Negara, 12 Agustus 2014


